
Spisová značka  

Katastrálnímu úřadu pro Středočeský kraj
Katastrálnímu pracovišti Nymburk

 Palackého třída 255/54, 28837 Nymburk

Návrh na vklad práva do katastru nemovitostí
podle § 14 zákona č. 256/2013 Sb.

vyplní katastrální úřad
Určeno:

 

 

I. Údaje o účastnících řízení – fyzických osobách

pořadové
číslo příjmení jméno, příp. druhé jméno

1 Rygl Pavel

titul před titul za rodné číslo datum narození typ a číslo elektronicky čitelného identif. dokladu

7811050291 05.11.1978

Adresa místa trvalého pobytu (není-li povolen, adresa bydliště)

ulice č. p. č. or. část obce (v Praze název katastrálního území)

33 Dubečno

PSČ obec městský obvod v Praze

28902 Kněžice

příjmení a jméno zástupce, pokud je účastník zastoupen podpis navrhovatele

 

pořadové
číslo příjmení jméno, příp. druhé jméno

2 Linhartová  Helena

titul před titul za rodné číslo datum narození typ a číslo elektronicky čitelného identif. dokladu

Mgr. 515228252 28.02.1951

Adresa místa trvalého pobytu (není-li povolen, adresa bydliště)

ulice č. ev. č. or. část obce (v Praze název katastrálního území)

1 Dubečno

PSČ obec městský obvod v Praze

28902 Kněžice

příjmení a jméno zástupce, pokud je účastník zastoupen podpis navrhovatele

 

II.A Označení práv, která mají být zapsána ke stavbám, pozemkům a právu stavby

Navrhuje se vklad vlastnického práva

pro: Mgr. Helena Linhartová (RČ: 515228252)
v pořadí Číslo řízení, pod kterým byla zapsána poznámka nebo zástavní právo určující pořadí

k následujícím nemovitostem:

Pozemky:

katastrální území parcelní číslo údaje dřívější pozemkové evidence
číslo geom.
plánu

spoluvl. podíl

Dubečno 526/15 100/100

 

ID 20183198 verze 1; ZPV-320134/2024-20 Verze aplikace: 3.8.1#BE9C503F1/2



 

III. Sdělení pro katastrální úřad

Kontaktní údaje:
Poř. číslo
účastníka ID datové schránky e-mail telefon

1      777149410

2      605312043

 

V. Přílohy návrhu na vklad

Stručný název přílohy: v počtu:

Smlouva kupní, označená datem: 13.05.2024 1

Pomocné řízení: ZPV-320134/2024-20
13.5.2024 14:37:25

Zobrazení řízení k
návrhu v Nahlížení do
katastru nemovitostí

ID 20183198 verze 1; ZPV-320134/2024-20 Verze aplikace: 3.8.1#BE9C503F2/2


